PIEL P lic stac zjazd LPiel 3.50 2023/2024 zimowy

16-18.07.2024

Data wydruku: 2024-05-20 10:35

Wyswietlone 1-6 z 6 rekordéw.

Data

16-07-2024

16-07-2024

17-07-2024

17-07-2024

18-07-2024

18-07-2024

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15 (3)
18:30 - 20:00 (2)
16:00 - 18:15 (3)
18:30 - 20:00 (2)
16:00 - 18:15 (3)

18:30 - 20:00 (2)

Nazwa

Etyka zawodu pielegniarki
Etyka zawodu pielegniarki
Etyka zawodu pielegniarki
Etyka zawodu pielegniarki
Patofizjologia

Patofizjologia

Grupa

CWA4/PIEL P/s/zj/2023/Stac
CWA4/PIEL P/s/zj/2023/Stac
CW3/PIEL P/s/zj/2023/Stac
CW3/PIEL P/s/zj/2023/Stac
CWS3/PIEL P/s/zj/2023/Stac

CW3/PIEL P/s/zj/2023/Stac

Wyktadowca

magister Ewa Jachymczyk
magister Ewa Jachymczyk
magister Ewa Jachymczyk

magister Ewa Jachymczyk

prof. dr hab. Ewelina Grywalska

prof. dr hab. Ewelina Grywalska

Sala

727 A

727 A

727 A

727 A

Uwagi

(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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